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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
HM Manufaktura. Sofa Ara to mebel z niskim oparciem, przez co doskonale nadaje się do małych pomieszczeń, ponieważ 
nie przytłacza przestrzeni swoją wielkością. Jest dostępna w wersji z mechanizmem umożliwiający jej rozkładanie i wów-
czas tworzy łóżko przeznaczone do codziennego spania. W rozkładanych sofach Ara stosowany jest materac o grubości 
12 cm wykonany ze sprężyn bonellowych, pianki wysokoodbojnej, filcu, a warstwa wierzchnia pokryta jest włókniną  
z zawartością aloesu.
Seria ara dostępna jest w aż sześciu kształtach podłokietników, przez co każdy meble z tej serii może przybierać różne 
oblicza, od bardzo prostych, nowoczesnych po ozdobne, bogate formy.
Ara to seria elementów umożliwiających kompozycję dowolnych mebli wypoczynkowych. W skład serii wchodzą: sofy 
rozkładane (z funkcją spania), szezląg oraz otwierana pufa, która może służyć jako pojemnik na pościel. 

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
siedzisko: sprężyny formatka bonell / pianka wysokoodbojna HR / włóknina
obicie: skóra / tkanina - możliwa kedra w innym kolorze
nogi: drewniane - kolory bejcy patrz oferta wykończeń HM Manufaktura
materac: h - 12 cm, tkanina aloe vera / sprężyny bonell / filc / pianka wysokoodbojna HR / włóknina

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Sofa do spania codziennego z komfortowym materacem
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Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

125

9,8

16

1,7

130

10,9

17

1,8

120

9,3

14

1,5

70

8,2

13

1,3

15

2,9

9,5

0,3
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pufa otwierana 
z pojemnikiem 

na pościel

x - 80 cm

y - 80 cm

h - 46 cm

szezlong otwierany
z pojemnikiem 

na pościel

x - 70+1a

y - 175 cm

h - 46 cm

z - 90 cm

sofa 2 rozkładana

x - 140+2a

y - 96 cm

h - 56 cm

z - 90 cm

materac 120x200x12

sofa 2,5 rozkładana

x - 160+2a

y - 96 cm

h - 46 cm

z - 90 cm

materac 140x200x12

sofa 3 rozkładana

x -180+2a

y - 96 cm

h - 46 cm

z - 90 cm

materac 160x200x12

łokietnik A

a - 30 cm

h - 57 cm

łokietnik B

a - 12 cm

h - 57 cm

łokietnik C

a - 6 cm

h - 57 cm

łokietnik D

a - 15 cm

h - 69 cm

łokietnik E

a - 15 cm

h - 69 cm

łokietnik F

a - 24 cm

h - 57 cm

h

a

Parametry - podłokietniki

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

8 8 989 7

            metraż podłokietników uwzględniony jest w metrażu sof

            metraż podłokietników uwzględniony jest w metrażu sof

            metraż podłokietników uwzględniony jest w metrażu sof

Uwagi
Przy zamówieniach należy podać czy sofa wypoczynek czy rozkładana, rodzaj podłokietnika, z kedrą czy bez. 
Szezlong: lewy czy prawy. 
Sofy z I podłokietnikiem: lewa czy prawa, cena=cena sofy -5% 
Przyładowe obliczenie szerokości całkowitej: 

- sofa 2 z łokietnikiem A: 140+2*30 = 200 
- szezlong z łokietnikiem D: 70+1*15 = 85 

z kedrą

nogi drewniane - kolor wg wykończeń HM Manufaktura

bez kedry


